
1

okr. Kroměříž okr. Vsetínokr. zlín

Prostorný rodinný dům na klidném místě
ulice Zámecká, užitná plocha 350 m2,
zahrada 1.188 m2, k bydlení i podnikání.

Zrekonstruovaný RD s garáží v místní
části Hlinsko, pozemek o ploše 1.080 m2.
V přízemí je prodejna, v patře byt 3+1.

RD se zahradou 678 m2, v podhorském 
prostředí s výhledem na Radhošť,
garáž, vytápění kotlem na tuhá paliva.

tel.: 603 246 680 3.495.000 Kč tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč tel.: 739 456 087 2.590.000 Kč

Zlín - Štípa / okr. ZL Bystřice p./Host. / okr. KM Horní Bečva / okr. VSN08173 N08054 N07336

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

Magazín

WWW.zVoneK.czKOMPLetnÍ nABÍDKU 
neMOVitOStÍ nALeZnete nA

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

ZdARMAsrpen 2013  |  naše realitní noviny

okr. Uh. Hradiště okr. Uh. Hradištěokr. zlín

Jednodomek 3+1 v centru města se
zahradou a garáží, ideální k rekonstrukci,
klidné bydlení v žádané lokalitě.

Rodinný dům 3+1, garáž, vinný sklep, 
veškeré inženýrské sítě, vlastní studna, 
zahrada 457 m2, ihned k nastěhování.

RD 4+1 v klidné části obce, zastavěná 
plocha 125 m2, dílna, topení plyn/TP,
po částečné rekonstrukci, zahrada.

tel.: 603 246 680 2.650.000 Kč tel.: 603 246 680 1.190.000 Kč tel.: 739 456 087 950.000 Kč

Zlín - Nad Ovčírnou / okr. ZL Boršice / okr. UH Těšov / okr. UHN08366 N08448 N08301

VYpLAcenO!
Pomůžeme Vám s problémy! Volejte ihned na tel.: 602 77 22 55

Vyřešíme dlUHy, dRaŽBy, eXeKUce!
oddlUŽíme Vaši nemoVitost!

pŮjčKy od 300.000 Kč, VýKUpy nemoVitostí!



2

Kupujete nemovitost?
Nekupujte zajíce v pytli!
Ceny nemovitostí za posled-
ní dva roky výrazně pokles-
ly, protože řada lidí rozhod-
nutí investovat do vlastního 
bydlení dlouho odkládala. 
Nyní díky nízké ceně nemo-
vitostí i výhodných úroko-
vých sazeb hypoték přichází 
správný čas toto rozhodnutí 
uskutečnit. Jaké nemovitosti 
jsou nejvýhodnější a na co si 
při koupi dát pozor? Na tyto 
otázky Vám pomůže najít 
odpověď Nemopas.

Nemopas je technická in-
spekce nemovitosti, která 
pomáhá kupujícím i prodá-
vajícím zjistit skutečný stav 
objektu a budoucí náklady 
na opravu vad. Tím výrazně 
usnadňuje uzavření obchodu 
a snižuje jeho rizika, zvyšuje 
důvěru mezi partnery, napo-
máhá dosažení férové ceny 
a urychluje proces uzavření 
obchodu. Technik Nemopasu 
provede v první fázi základ-
ní kontrolu na zjevné vady
a rizikové faktory vad budou-

cích a podá návrh na prově-
ření skrytých vad konstruk-
cí. Například zkoušku šíření 
hluku konstrukcemi, zkouš-
ku vzduchotěsnosti obálky
domu, prohlídku termovizní 
kamerou a další. Výsledkem 
jejich práce je pro laika 
srozumitelný popis aktuál-
ního stavu domu, ale také 
například ocenění nemovi-
tosti včetně vyčíslení nákla-
dů na opravu vad. 

Prověření skutečného technic-
kého stavu nemovitosti přiná-
ší výhody jak pro prodávající, 
tak pro kupující. Značka pro-
věřeného domu je u inzerátu 
konkurenční výhodou, která 
dává kupujícímu jistotu dob-
ré investice. Zájemce o koupi 
pak může Nemopas využít
i jako argument pro vyjednání 
nižší kupní ceny. 

Více informací o inspekci 
nemovitostí naleznete na 
webových stránkách 
www.nemopas.cz

INZERCE

NEMO
PAS

Klimentská 17,110 00 Praha 1,IČ: 66056705

ING. RADIM MAŘÍK
HLAVNÍ INSPEKTOR

radim.marik@nemopas.cz, +420 605 205 330

Swiss721 LtCn BTCE + 1  bodový obrys

Swiss721 BlkCn BTCE

èervená CMYK 0 100 100 0 

75 technických inspektorů
5 soudních znalců
3 energetičtí auditoři

kOnzULTAce zdArMA!
www.nemopas.cz
tel.: 605 205 334

kUpUJeTe dŮM Či BYT A cHceTe 
znáT JeHO TecHnickÝ STAV?

 inspeKce nemoVitostí•  pomáhá kupujícím
 i prodávajícím na realitním trhu zjistit skutečný
 technický stav nemovitosti!
 inspeKce•  šetří peníze za budoucí neplánované
 opravy nemovitosti a snižuje rizika realitního obchodu! 
 inspeKce•  provádí certifi kovaný inspektor
 nemovitostí, který má vzdělání a praxi v oboru
 pozemních staveb a technického zařízení staveb!



3

Naše realitní noviny | č. 5 / 2013 | srpen 2013, vychází 12.7.2013

Vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o.
Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDaRMa ve Zlínském kraji.
Vychází v obvyklém nákladu 50.000 ks. 
Registrace MK ČR E 16634.
Redakce neodpovídá za obsah inzerce.

Produkce:
Mgr. Miroslav Zvonek, tel.: 605 981 494

Propagace, reklama, distribuce: 
Bc. Eliška Podsedníková, tel.: 734 302 564.
Inzerujte v tomto magazínu i Vy.

realitní kancelář
s tradicí od roku 1992

ÚVoDníK

+420 737 643 703
machalova@zvonek.cz
pobočka Vsetín

VLASTA MACHALOVá, diS.

maKlÉŘ měSíCe KVětna 2013

Zlín

Uh. Hradiště

Uh. Brod

Otrokovice

Bystřice p./H.

Vsetín

naše PoBočKy

www.zvonek.cz

Infolinka:
tel.: 603 246 680

SlUŽBy PRo ByDlení

"Léto budiž pochváleno!", prohlásil 
klasik a já s ním rád souhlasím.  
Vidím kolem sebe usměvavé, po-
zitivně naladěné tváře známých
i (dosud) neznámých lidí, každý den 
mi někdo telefonuje: "Chtěl bych 
koupit zajímavý byt - máte něco?", 
"Chci jet s manželkou na dovole-
nou - zařídíš nám něco zajímavého 
za dobrou cenu?", "Můžeme si dát 

schůzku, chtěl bych poradit s jedním problémem".
Konečně, chce se mi zvolat! Snad pěkné počasí i zlepšující se 
nálada ve společnosti přinesou své ovoce - pohodu a spo-
kojenost pro všechny.
Rádi také přiložíme ruku k dílu - třeba novou službou 
NEMOPaS pro kupující (ale samozřejmě i pro prodávající) - 
odborník provede důkladnou prohlídku nabízené nemovitosti
a upozorní na klady, ale i zápory, které objevil. Samozřej-
mě navrhne, jak nedostatky odstranit. Spokojeni by měli být
všichni. Vždyť nikdo nechce kupovat ani prodávat zajíce v pytli.

Úsměv ve tváři všem přeje dr. Miroslav Zvonek

www.sluzby.zvonek.cz

agentura Zvonek provozuje unikátní projekt 
SLUZBY.ZVONEK.CZ. Jedná se o internetový katalog, 
který obsahuje kontakty na fi rmy, které působí
v oblasti bydlení ve Zlínském kraji. V katalogu jsou 
umístěny fi rmy, které nabízejí rychlé a kvalitní řešení 
požadavků klientů. Jedná se pouze o prověřené 
fi rmy, které ve svém oboru aktivně působí. Firmy 
jsou zařazeny do přehledných kategorií a je možné 
je nalézt pomocí vyhledávače. Portál obsahuje také 
možnost hodnocení fi rem.

Internetový katalog slUŽBy zVoneK

Všechny důležité kontakty spojené 
s bydlením na jednom místě!

Prověřené 

kontakty!

 lité anhydritové i cementové potry      vyrovnávací strky 
 výplové a izolaní vrstvy podlah      rekonstrukce podlah
 syntetické nátry a strky

                               
                                    … podlahy nás baví a na výsledku je to vidt !

                       www.litepodlahy-zlin.cz    tel. 608 984 587

 lité anhydritové i cementové potry      vyrovnávací strky 
 výplové a izolaní vrstvy podlah      rekonstrukce podlah
 syntetické nátry a strky

                               
                                    … podlahy nás baví a na výsledku je to vidt !

                       www.litepodlahy-zlin.cz    tel. 608 984 587

 lité anhydritové i cementové potry      vyrovnávací strky 
 výplové a izolaní vrstvy podlah      rekonstrukce podlah
 syntetické nátry a strky

                               
                                    … podlahy nás baví a na výsledku je to vidt !

                       www.litepodlahy-zlin.cz    tel. 608 984 587

INZERCE



4

Čtvrtdomek v původním stavu, vhodný 
k  rekonstrukci podle vlastních před-
stav. U domu je menší zahrádka.
tel.: 603 246 680 599.000 Kč

Zlín - Mostní  ∕ okr. ZL N06926

Celoročně obyvatelná chalupa 3+1, 
klidné části obce, veranda, obývací 
pokoj s krbem, ihned obyvatelná.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

Rusava  ∕ okr. KM N07274

RD ve Hrádku u Slavičína s velkou za-
hradou, RD je v původním stavu, urče-
ný k rekonstrukci, zahrada 2.000 m2.
tel.: 603 246 680 980.000 Kč

Hrádek u Slavičína  ∕ okr. ZL N08482

RD 4+1 poblíž centra obce Boršice 
u Buchlovic. Dům je po rozsáhlé rekon-
strukci, přistavěno podkroví, garáž. 
tel.: 739 456 087 899.000 Kč

Boršice  ∕ okr. UH N06050

RD 2+1 v centru obce, patrový dům ze 
smíšeného zdiva, určený k rekonstrukci. 
Vytápění el. přímotopy a kamny na TP.
tel.: 739 456 087 290.000 Kč

Polešovice  ∕ okr. UH N07697

Rodinný dům o velikosti 2+1 v klidné 
části obce, zast. plocha 119 m2, dvorek 
25 m2, topení na TP, plyn u domu.
tel.: 739 456 087 398.000 Kč

Bánov  ∕ okr. UH N05620

RD 4+1 v klidné části obce, zastavěná 
plocha 125 m2, dílna, topení plyn/TP, 
po částečné rekonstrukci, zahrada.
tel.: 603 246 680 950.000 Kč

Těšov  ∕ okr. UH N08301

RD v centru obce, vhodný k celkové 
rekonstrukci dle svých představ, za-
hrada o ploše 2.093 m2.
tel.: 739 456 087 598.000 Kč

Záhorovice  ∕ okr. UH N08296

Rozestavěný rodinný dům 2+1 s garáží 
a pozemkem o velikosti 2.305 m2 v obci 
Šarovy. Snadná dostupnost do Zlína.
tel.: 603 246 680 380.000 Kč

Šarovy  ∕ okr. ZL N07463

Zděná chata se zahradou (769 m2) 
a lesním pozemkem (707 m2) v oblíbe-
né lokalitě prženských pasek, příjezd.
tel.: 739 456 087 570.000 Kč

Pržno  ∕ okr. VS N05368

Chata na okraji oplocené zahrádkářské 
kolonie, krásný výhled, vlastní poze-
mek 400 m2, zateplení, elektro, voda.
tel.: 603 246 680 365.000 Kč

Zlín - Malenovice  ∕ okr. ZL N06836

Dům v centru obce nedaleko Zlína, 
u hlavní komunikace, vhodný k podni-
kání nebo po rekonstrukci k bydlení.
tel.: 603 246 680 895.000 Kč

Bohuslavice  ∕ okr. ZL N08095

RD 3+1 na okraji obce s pozemkem, 
vhodný k trvalému nebo rekreačnímu 
bydlení, topení ústřední plynové.
tel.: 739 456 087 895.000 Kč

Částkov  ∕ okr. UH N07496

RD v části Rychlov, určen k demolici 
a k využití pozemku jako stavebního 
místa, všechny IS, parcela 517 m2.
tel.: 603 246 680 346.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08251

Menší dům k rekonstrukci v pěkném 
prostředí 14 km od Vsetína, stodola, 
zahrada o ploše 210 m2, cena k jednání! 
tel.: 739 456 087 485.000 Kč

Kateřinice  ∕ okr. VS N08343

Samostatně stojící cihlový dům k bydlení 
nebo i k rekreaci, garáž, zahrada o výmě-
ře 603 m2, malý ovocný sad, kůlna.
tel.: 739 456 087 860.000 Kč

Valašská Polanka  ∕ okr. VS N08094

Rekreační chata Vsetín, Semetín sestá-
vající ze 2 jednotek se samostatným 
vstupem. Vytápění na TP, posezení.
tel.: 739 456 087 495.000 Kč

Semetín  ∕ okr. VS N07548

Čtvrtdomek nedaleko centra města, po 
rekonstrukci, nová kuchyně, nová kou-
pelna, nové rozvody, dřevěná přístavba. 
tel.: 603 246 680 980.000 Kč

Zlín - Letná N08246

Půldomek v blízkosti centra města, po 
rekonstrukci, nová okna, nová stře-
cha, vytápění, koupelna, zahrádka.
tel.: 603 246 680 965.000 Kč

Zlín - centrum  ∕ okr. ZL N08277

Přízemní RD 2+1, po část. rekonstrukci, 
možnost rozšíření podkroví, průjezd, 
pozemek 1.243 m2, výborný stav.
tel.: 603 246 680 919.000 Kč

Nětčice  ∕ okr. KM N07459

Rodinné domy | vybíráme ze Zlínského kraje

do
 1

.0
00

.0
00

 K
č

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

SLEVA

SLEVA NOVINKA 

SLEVA NOVINKA SLEVA

NOVINKA 

Chcete i Vy inzerovat Vaši nemovitost ZdARMA v těchto realitních novinách? Volejte 603 246 680!

SLEVA



5

RD 2x 3+1, pozemek 728 m2, topení 
plynové, dům je podsklepený, garáž, 
od centra vzdálen cca 5 min. chůze.
tel.: 603 246 680 1.650.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08122

RD je určen k rekonstrukci, samostat-
ně stojící, vzdálen od silnice. Předností 
je velký pěkný pozemek (3.450 m2).
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

Křtomil  ∕ okr. KM N07518

RD po rekonstrukci, částečně oploce-
ný pozemek 440 m2, venkovní pose-
zení, udírna, krb, plynové topení.
tel.: 603 246 680 1.750.000 Kč

Chvalčov  ∕ okr. KM N05771

Pěkný a udržovaný rodinný dům 5+1. 
Okrasná zahrada s pergolou, dvě gará-
že a dílna, pozemek o ploše 530 m2.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Želechovice  ∕ okr. ZL N08333

Rodinný dům 6+1 v nádherném klid-
ném prostředí, garáž, hosp. budova, 
pozemek 1.027 m2, topení plyn/TP.
tel.: 603 246 680 1.200.000 Kč

Bohuslavice nad Vláří  ∕ okr. ZL N08327

Prodej domu 3+1 v obci Boršice, garáž, 
prádelna, vinný sklep, veškeré inženýr-
ské sítě, vlastní studna, zahrada 457 m2. 
tel.: 739 456 087 1.190.000 Kč

Boršice  ∕ okr. UH N08448

Půldomek 3+1 v původním, ale udržo-
vaném stavu - větší typ. Před domem 
posezení, u domku menší chatka.
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

Zlín - Štefánikova  ∕ okr. ZL N07374

Dům pro bydlení i podnikání - k rekon-
strukci, vytápění kombinované (plyn 
i tuhá paliva), zahrada 500 m2.
tel.: 739 456 087 1.350.000 Kč

Val. Meziříčí  ∕ okr. VS N07393

Hrubá stavba, zastřešená, v pěkné 
a klidné lokalitě, zast. plocha 136 m2, 
3+kk+ hala, pozemek 1.000 m2.
tel.: 603 246 680 1.745.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N07326

Rodinný dům 2+1 s pěkným pozemkem 
960 m2 (možnost další výstavby RD), 
v klidné čtvrti, městská část Bylnice. 
tel.: 603 246 680 1.280.000 Kč

Brumov - Bylnice  ∕ okr. ZL N08428

Dvoupodlažní rodinný domek v centru 
obce k rekonstrukci vhodný k podniká-
ní i k bydlení, topení na TP, studna.
tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

Zádveřice - Raková  ∕ okr. ZL N05381

Pěkná novostavba 3+kk s větší okras-
nou zahradou a malebným výhledem, 
výhodná poloha, krbová kamna.
tel.: 603 246 680 1.500.000 Kč

Stará Ves  ∕ okr. Přerov N08397

Rodinný dům k menší rekonstrukci 
o velikosti 3+1, vytápění plyn/tuhá pa-
liva, výhodná poloha, zahrada 284 m2.
tel.: 739 456 087 1.550.000 Kč

Vsetín - centrum  ∕ okr. VS N08458

Patrový dům o velikosti 7+1 v klidném 
prostředí, vlastní studna, topení na 
tuhá paliva, zahrada 557 m2.
tel.: 739 456 087 1.499.000 Kč

Lačnov  ∕ okr. VS N08230

Rodinný dům 4+1 s možností půdní 
vestavby, dvorek s posezením, garáž, 
kůlna na nářadí, pozemek 800 m2.
tel.: 739 456 087 1.490.000 Kč

Bílovice  ∕ okr. UH N08454

Dvougenerační RD 2+1 a 1+1 v dobrém 
technickém stavu, po částečné rekon-
strukci před 15 lety, zahrádka 155 m2. 
tel.: 603 246 680 1.300.000 Kč

Chvalčov  ∕ okr. KM N08070

Rodinný dům 4+1 v klidné a hezké 
části obce, velký pozemek. V dobrém 
stavu, veranda, plynové topení.
tel.: 739 456 087 1.550.000 Kč

Sušice / okr. UH N05708

RD 5+2, kompletně podsklepený, 
garáž, nová kuchyňská linka, topení po 
rekonstrukci, pergola s posezením.
tel.: 739 456 087 1.970.000 Kč

Vlčnov  ∕ okr. UH N08519

Rozestavěný dům na pěkném, slunném 
místě pod lesem s přiléhajícím pozem-
kem cca 600 m2, k bydlení i rekreaci.
tel.: 739 456 087 1.699.000 Kč

Val. Bystřice ∕ okr. VS N07871

Půldomek 3+1 s garáží a zahrádkou, 
v původním stavu, vhodný k rekon-
strukci, patří k němu i zděná garáž.
tel.: 603 246 680 1.400.000 Kč

Zlín - Topolová  ∕ okr. ZL N08137

Rodinné domy | vybíráme ze Zlínského kraje

do
 2

.0
00

.0
00

 K
č

SLEVA

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA SLEVA

NOVINKA NOVINKA 

SLEVA

NOVINKA 

Kompletní nabídku nemovitostí naleznete na www.zvonek.cz!

NOVINKA 



6

RD 5+1 s garáží, částečně podlahové 
topení, plynové topení, za domem te-
rasa s pergolou a dvorek.
tel.: 739 456 087 2.290.000 Kč

Staré Město  ∕ okr. UH N08268

Novostavba rodinného domu 6+2 
s pěknou zahradou. Vytápění ústřední 
plynové + krbová kamna.
tel.: 739 456 087 2.995.000 Kč

Huštěnovice  ∕ okr. UH N08146

Nedokončený nízkoenergetický RD, 
zastavěná plocha 110 m2, pozemek 
1.350 m2. Dokončení cca 250.000 Kč.
tel.: 739 456 087 2.570.000 Kč

Grygov  ∕ okr. Olomouc N08196

RD 2x 3+1 v dobrém technickém stavu 
se zděnou garáží s úložnými prostory, 
plynové topení, zahrada s bazénem. 
tel.: 603 246 680 2.549.000 Kč

Fryšták  ∕ okr. ZL N06140

Nový rodinný dům v příjemné lokalitě Zlín - Kostelec, ulice Zlínská s krásnou 
zahradou. V přízemí se nachází byt. jednotka 3+kk + 2+kk (ateliér, pracovna), 
před domem jsou 2 parkovací místa. Doporučujeme osobní prohlídku!
tel.: 603 246 680 2.990.000 Kč

Novostavba rodinného domu se zahradou Zlín - Kostelec  ∕ okr. ZL N08493

RD 3+1 se zahradou a možnostmi 
i k podnikání, po kompletní rekon-
strukci interiéru, pozemek 1.125 m2.
tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

Šarovy  ∕ okr. ZL N08475

Prostorný rodinný dům 5+1, postavený 
v roce 1979 v pěkném a klidném pro-
středí, dvojgaráž, ústř. plyn. topení.
tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

Ludslavice ∕ okr. KM N06866

Velmi dobře udržovaný rodinný dům, 
v pěkném a klidném prostředí, garáž, 
vlastní studna, zahrada 1.027 m2.
tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

Biskupice  ∕ okr. ZL N08233

RD 5+1 v krásném prostředí Hostýn-
ských vrchů, dům je  vhodný k bydlení 
či jako sídlo firmy, centrum obce.
tel.: 603 246 680 2.390.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N05895

Rodinný dům 5+1 s garáží nedaleko 
Zlína. U domu se nachází prostorná 
zahrada s venkovním posezením.
tel.: 603 246 680 2.400.000 Kč

Zlín - Lhotka  ∕ okr. ZL N07756

Dřevěnice 6+kk postavená v roce 
2006, na polosamotě s krásným vý-
hledem na okolí, pozemek 10.500 m2.
tel.: 739 456 087 2.990.000 Kč

Přečkovice  ∕ okr. UH N08291

Dům k podnikání i k bydlení na lukrativ-
ním místě u hlavní silnice, pozemek 667 
m2, zast. plocha 2x 230 m2 + podkroví.
tel.: 603 246 680 2.990.000 Kč

Brumov - Bylnice  ∕ okr. ZL N08375

Dům na klidném místě s pěkným 
výhledem, vytápění  kombinované - 
plyn a tuhá paliva, zahrada 691 m2.
tel.: 739 456 087 2.800.000 Kč

Pržno  ∕ okr. VS N08015

Jednodomek 3+1 v centru města se za-
hradou a garáží, ideální k rekonstruk-
ci, klidné bydlení v žádané lokalitě. 
tel.: 603 246 680 2.650.000 Kč

Zlín - Nad Ovčírnou  ∕ okr. ZL N08366

RD 5+1 s garáží a prostornou zahradou 
v krásném a klidném prostředí v obci 
Karlovice u Malenovic v blízkosti lesa.
tel.: 603 246 680 2.220.000 Kč

Karlovice u Malenovic N06344

Menší domek, výborně dispozičně řešený, 
komfortní bydlení v rekreační oblasti Ja-
vorníků, údolí Kobylská, parcela 2.700 m2.
tel.: 739 456 087 Info v RK

Karolinka  ∕ okr. VS N06433

Nadstandardní RD 6+1, moderní a příjem-
né bydlení, dvougaráž, podlahové vytá-
pění a okrasná zahrada 572 m2 s terasou.
tel.: 603 246 680 3.150.000 Kč

Bystřice p./Host. ∕ okr. KM N07268

Pěkné bydlení v RD v obci Želechovice 
- Výpusta po celkové rekonstrukci, 
pozemek 732 m2, nízké náklady.
tel.: 603 246 680 3.150.000 Kč

Želechovice  ∕ okr. ZL N05605

Nízkoenergetický RD po kompletní 
rekonstrukci v r. 2011, vytápění  na tuhá 
paliva/elektrické, oplocený pozemek.
tel.: 603 246 680 2.499.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N08141

Rodinné domy | vybíráme ze Zlínského kraje

do
 3

.0
00

.0
00

 K
č

NOVINKA 

NOVINKA SLEVA SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA

SLEVA

SLEVA

NOVINKA SLEVA

SLEVA

Chcete i Vy inzerovat Vaši nemovitost ZdARMA v těchto realitních novinách? Volejte 603 246 680!

SLEVA



7

Řadový, patrový a podsklepený dům 
poblíž centra města. Dům se skládá ze 
3 bytů 2+1 a 2+kk, pozemek 666 m2.
tel.: 603 246 680 3.420.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08437

Zděný RD se zahradou o ploše 575 m2, 
možnost půdní vestavby, průjezd, 
topení plyn/tuhá paliva, skleníky.
tel.: 739 456 087 3.200.000 Kč

Buchlovice  ∕ okr. UH N08434

RD 6+1 po celkové rekonstrukci, krb, 
pergola, bazén, velká zahrada, možnost 
pronájmu s budoucím odkupem!
tel.: 603 246 680 3.699.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N06517

Založený sad na okraji Fryštáku v blíz-
kosti přehrady, sad 70 švestek a 10 jab-
loní, 993 m2, možnost výstavby chaty.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Fryšták  ∕ okr. ZL N08379

Pozemek vhodný pro komerční či ze-
mědělské využití, 2.433 m2, u hlavní 
silnice E55 (Brno-Uherské Hradiště).
tel.: 739 456 087 219 Kč/m2

Veletiny  ∕ okr. UH N08452

Dva mírně svažité, slunné stavební 
pozemky o celkové výměře 964 m2, 
inženýrské sítě (voda, plyn, elektro).
tel.: 739 456 087 550.000 Kč

Bílovice  ∕ okr. UH N08500

Prodej stavební parcely, celoročně 
bezproblémově přístupný pozemek ve 
velmi klidné lokalitě, plocha 3.000 m2.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Zlín - Kudlov  ∕ okr. ZL N08363

Pozemek k výstavbě rodinného domu 
o ploše 1.861 m2, v blízkosti zastavěné 
části obce, k dispozici všechny IS.
tel.: 739 456 087 280.000 Kč

Kateřinice  ∕ okr. VS N08344

Lesní pozemky 1.960 m2 a stavební po-
zemky 781 m2 + další pozemky u osady 
Babyka, na pravé straně údolí Jasenka.
tel.: 739 456 087 275.000 Kč

Vsetín - Jasenka  ∕ okr. VS N07112

Stavební pozemek o výměře 5.283 m2 
na okraji obce, v krásném, klidném 
prostředí, téměř rovinatý.
tel.: 603 246 680 290 Kč/m2

Podkopná Lhota  ∕ okr. ZL N08476

Exkluzivní stavební pozemek v klidné 
části obce, plocha 1.517 m2, veškeré 
inženýrské sítě, 20 minut do Zlína.
tel.: 603 246 680 499.000 Kč

Velký Ořechov  ∕ okr. ZL N06651

Pozemek v atraktivní zástavbě určený 
k výstavbě RD, plocha 4.985 m2, IS na 
hranici, výborná dostupnost do Zlína.
tel.: 603 246 680 1.499.000 Kč

Sazovice  ∕ okr. ZL N08292

Pěkný slunný pozemek 1.730 m2 

k výstavbě RD, v místní části Rychlov, 
inženýrské sítě u pozemku.
tel.: 603 246 680 225 Kč/m2

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08326

Pěkný stavební pozemek o ploše 
3.000 m2, řad elektro a vody je veden 
na hranici pozemku, orientace J-Z.
tel.: 603 246 680 690.000 Kč

Žlutava  ∕ okr. ZL N08200

Stavební pozemek v zastavěné části 
obce o výměře 506 m2, veškeré inže-
nýrské sítě k dispozici.
tel.: 739 456 087 200.000 Kč

Prlov  ∕ okr. VS N08119

Nadstandardní RD v jedinečné lokalitě 
s výhledem na Luhačovickou přehradu, 
okrasná zahrada 2.075 m2, venkovní bazén. 
tel.: 603 246 680 Info v RK

Luhačovice  ∕ okr. ZL N08472

Samostatně stojící RD umístěný v pře-
krásném a klidném prostředí, dvougaráž, 
po část. rekonstrukci, zahrada 878 m2.
tel.: 739 456 087 3.990.000 Kč

Rožnov p./Radhoštěm N07962

Novostavba rodinného domu 6+1+2 
koupelny pro náročného klienta, vý-
hled do zeleně, garáž, parcela 1.583 m2.
tel.: 603 246 680 3.499.000 Kč

Halenkovice  ∕ okr. ZL N05033

Penzion v lázeňském městě, wellness 
centrum s infrasaunou, parním boxem, 
fitcentrum, parkoviště, zahrádka.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Penzion Luhačovice  ∕ okr. ZL N08483

Rodinné domy | Pozemky | Zlínský kraj

na
d 

3.
00

0.
00

0 
Kč

p
o

z
em

K
y

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA

NOVINKA NOVINKA 

Kompletní nabídku nemovitostí naleznete na www.zvonek.cz!

NOVINKA SLEVA

Nadstandardní RD v klidné lokalitě 
(nedaleko hradu), po rekonstrukci 
z roku 2012, velká zahrada s bazénem. 
tel.: 603 246 680 6.690.000 Kč

Zlín - Malenovice  ∕ okr. ZL N08222

NOVINKA NOVINKA 



8

Velmi pěkně prostorově řešený 
byt 1+1 v 1. etapě JS, po komplet-
ní rekonstrukci, 35 m2, DB.
tel.: 603 246 680  849.000 Kč

1+1 Zlín - dětská N08250
Byt 1+1 s velmi prostornou ku-
chyní v centru Zlína, 6. patro/6, 
plocha bytu 37 m2, OV.
tel.: 603 246 680  820.000 Kč

1+1 Zlín - dlouhá N08045

Velmi prostorný zděný byt 2+kk 
v novostavbě v OV nad Sokolov-
nou v Malenovicích.
tel.: 603 246 680 1.770.000 Kč

2+kk Zlín - Malenovice N06876

Pěkný byt 3+1 v ulici Pod Zábře-
hem, 7. patro/8, dům po revitali-
zaci, plocha 72 m2 + sklep, DB.
tel.: 603 246 680 1.125.000 Kč

3+1 Bystřice p./Host. N08435

Byt 2+1 nedaleko centra, klidná 
lokalita, plocha cca 54 m2, plasto-
vá okna, balkon, krbová vložka. 
tel.: 603 246 680  699.000 Kč

2+1 Bystřice p./Host. N07806

Byt 1+kk na ul. Ševcovská, po 
kompletní rekonstrukci, plocha 40 
m2, samostatné plynové topení.
tel.: 603 246 680  660.000 Kč

1+kk Slavičín  ∕ okr. ZL N08481

Byt 3+1 s garáží a zahrádkou ve 
Štítné nad Vláří, 75 m2, 2. patro/2, 
nová okna, krb. kamna.
tel.: 603 246 680  870.000 Kč

3+1 Štítná nad Vl.  ∕ okr. ZL N08395

Zděný byt 2+1 ve Slavičíně, ul. 
Ševcovská, nová okna, plocha 
58 m2, 2. patro/3, OV.
tel.: 603 246 680  600.000 Kč

2+1 Slavičín  ∕ okr. ZL N08330

Byt 2+kk v novostavbě bytové-
ho domu, plocha 56 m2, neda-
leko centra města, OV.
tel.: 603 246 680 1.499.000 Kč

2+kk Luhačovice N07958

Pěkně dispozičně řešený byt 
4+1 se zděným jádrem, plasto-
vá okna, 85 m2, lodžie, OV.
tel.: 603 246 680 1.680.000 Kč

4+1 Zlín - Na Honech III N08138

Prostorný byt 2+kk s pěkným 
výhledem, balkon, plocha 59 m2, 
nízké náklady, parkování u domu.
tel.: 603 246 680 1.265.000 Kč

2+kk Zlín - Podlesí N08382
Nový zděný byt 2+kk, 3. patro/7, 
plocha 56 m2, terasa, prodej 
včetně kompletního vybavení.
tel.: 603 246 680 1.790.000 Kč

2+kk Zlín - Plesníkova N08170

Družstevní byt 3+1 po rekon-
strukci, nová plastová okna, zdě-
né jádro, lodžie, plocha 68 m2.
tel.: 603 246 680 1.240.000 Kč

3+1 Slušovice - Padělky N07935

Zděný byt 1+1 s balkonem v klid-
né lokalitě. Orientace na západ, 
v blízkosti MHD, 34 m2, OV.
tel.: 603 246 680  799.000 Kč

1+1 Zlín - Mokrá N07325

Prostorný byt 3+1, 68 m2 s velkou 
lodžií, 3. patro/8, dům po částeč-
né revitalizaci, nová okna, OV.
tel.: 603 246 680 1.295.000 Kč

3+1 Zlín - Na Honech N08345

Moderní byt 2+1 v žádané lokali-
tě v cihlovém domě, 69 m2,1.p/4, 
nová, moderní kuchyňská linka.
tel.: 603 246 680 1.400.000 Kč

2+1 Otrokovice N08260

Velmi pěkný byt 3+1, nová okna, 
dům po celkové revitalizaci, 
nové balkony, 68 m2, 3.p/12, OV.
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

3+1 Zlín - Podhoří N08238

Pěkný byt 2+1 po částečné rekon-
strukci (nová kuch. linka, plastová 
okna), 2.p/5, 44 m2, OV. 
tel.: 603 246 680  950.000 Kč

2+1 Zlín - Na Honech N08216

Luxusní byt 3+1 s velkým balko-
nem, po kompletní rekonstrukci, 
plocha 86 m2, 2.p./6, OV.
tel.: 603 246 680 1.895.000 Kč

3+1 Zlín - U Trojáku N07912

Byt 2+1 po částečné rekonstrukci, 
nová kuchyňská linka, koupelna, 
dům po revitalizaci, 48 m2, OV.
tel.: 603 246 680  950.000 Kč

2+1 Otrokovice - Lidická N08384

Byt 3+1 s balkonem, po rekon-
strukci, nová kuchyňská linka, 
vestavěné skříně, 58 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.200.000 Kč

3+1 Otrokovice - SNP N07590

Byt 1+1 v původním stavu, nová 
plastová okna, stupačky, rozvody, 
dům je po revitalizaci, 35 m2, OV.
tel.: 603 246 680  699.000 Kč

1+1 Otrokovice - Střed N08302

Nový a moderně řešený byt 1+1, 
44 m2 + sklep a balkon. Podlaho-
vé topení, klimatizace, 2.p./7, OV.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

1+1 Zlín - Podlesí N07837

Byt 3+1 nedaleko centra města, 
65 m2, balkon, původní stav 
vhodný k rekonstrukci, OV.
tel.: 603 246 680  1.170.000 Kč

3+1 Zlín - Beckovská N07896

Velmi pěkný byt 2+1 po komplet-
ní rekonstrukci v příjemné lokali-
tě, velká lodžie, 52 m2, 3.p/7, OV.
tel.: 603 246 680 1.420.000 Kč

2+1 Zlín - Kúty N08453
Hezký a prostorný zděný byt 2+1 
s balkonem, 7. patro/8, plocha 
65 m2, parkování, OV.
tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

2+1 Zlín - Věžové domy N08132

Byt 4+1 v žádané lokalitě, 81 m2, 
4.p./8, velká lodžie, ideální 
k úpravám dle vlastních představ. 
tel.: 603 246 680 1.299.000 Kč

4+1 Zlín - Valachův Žleb N07861

Hezký byt 2+1 v původním udr-
žovaném stavu na ulici tř. Svobo-
dy, nová okna, balkon, 52 m2, OV. 
tel.: 603 246 680  869.000 Kč

2+1 Zlín - Malenovice N07831

Zděný luxusní byt 3+kk, nad-
standardně vybavený a velmi 
vkusně a designově řešen.
tel.: 739 456 087 1.110.500 Kč

3+kk Bystřice p./Host. N07817

Nové byty o velikostech 1+kk, 2+kk, 
2+1, 3+1 v ul. Brumovská, ceny 
od 1.150.000 Kč do 2.500.000 Kč. 
tel.: 603 246 680  od 1.150.000 Kč

Nové byty Val. Klobouky N08514

SLEVA

ok
r. 

zl
ín

 a
 K

ro
m

ěř
íž

Byty prodej | okr. zlín | Bystřice p./Host.

NOVINKA SLEVA SLEVA

NOVINKA SLEVA

SUPER!

SLEVA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA SLEVA SLEVA

SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA



9

Byt 3+1 v lokalitě Mařatice, 3. pa-
tro/4, lodžie, nová okna, plocha 
bytu 70 m2 + 15 m2 sklep, OV.
tel.: 739 456 087 1.250.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště N08471

Novostavba bytu 1+kk v centru 
Uh. Hradiště, ul. Dlouhá, 2. pat-
ro/4, výtah, 34 m2, nízké náklady.
tel.: 739 456 087 1.329.000 Kč

1+kk Uh. Hradiště N08322
Exkluzivní byt 1+1 v centru měs-
ta, ul. V Teničkách, 36 m2, OV, 
přízemí 9-ti patrového domu. 
tel.: 739 456 087  680.000 Kč

1+1 Uh. Hradiště N08048

Novostavba bytu 3+kk, ul. Dlou-
há, lodžie, šatna, plocha 91 m2 + 
7 m2 lodžie, nová kuch. linka, OV.
tel.: 739 456 087 3.350.000 Kč

3+kk Uh. Hradiště N08430

Byt 4+1 v Mařaticích, v přízemí 
4-podlažního revitalizovaného 
domu, 89 m2, lodžie, DB.
tel.: 739 456 087 1.200.000 Kč

4+1 Uh. Hradiště N08235

Zděný družstevní byt 3+1 na ulici 
Mánesova, plocha 79 m2, lodžie, 
4.p/4, bezproblémové parkování.
tel.: 739 456 087  950.000 Kč

3+1 Bojkovice N08329
Zděný byt 3+1, 75 m2, OV, v klid-
né části města, 3. patro/3, po 
rekonstrukci, parkování.
tel.: 739 456 087  996.000 Kč

3+1 Bojkovice N08154

Čistý a slunný byt 1+1 s pěkným 
výhledem do zeleně, po celkové 
rekonstrukci, 1. patro/6, 38 m2.
tel.: 739 456 087 692.000 Kč

1+1 Strážnice N08077

Byt 2+1 s balkonem v centru Uh. 
Hradiště s pěkným výhledem, 55 
m2, 6.p/10, balkon, OV.
tel.: 739 456 087 1.290.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště N08436
Zděný byt 2+1 ve středu města, 
plocha 57 m2, 4. patro/4, dům po 
revitalizaci, OV.
tel.: 739 456 087 1.190.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště N08432

Zděný byt 2+1 s balkonem v klid-
né lokalitě ul. Družstevní, zděné 
jádro, 1. patro/4, 54 m2.
tel.: 739 456 087  740.000 Kč

2+1 Vsetín - Rybníky N08009

Pěkný byt 3+1 v cihlovém domě 
v lokalitě Těšíkov, plynové tope-
ní, 4. patro/4, 65 m2, balkon, OV.
tel.: 739 456 08  1.099.000 Kč

3+1 Vsetín - Rybníky N08110

Zděný byt 2+1 v centru Vsetína, 
v oblíbené lokalitě U Hřiště, 
4. patro/4, 56 m2, nová okna, OV. 
tel.: 739 456 087  770.000 Kč

2+1 Vsetín - centrum N08148
Prostorný zděný byt 2+1 s garáží 
v centru města Karolinka, plocha 
bytu 63 m2, 3. patro/3, 2 sklepy, OV.
tel.: 739 456 087  799.000 Kč

2+1 Karolinka N08150

Hezký byt 3+1 v revitalizovaném 
domě, plastová okna, zděné jádro, 
nová koupelna, nová kuch. linka, OV.
tel.: 739 456 087 1.050.000 Kč

3+1 Vsetín - Luh II N08037
Zděný byt 4+1 v revitalizovaném 
domě, 1. patro/5, 73 m2, nová 
koupelna, nová okna, DB.
tel.: 739 456 087 1.090.000 Kč

4+1 Vsetín - Luh N08334
Zděný byt 3+1 po rekonstrukci ve 
výborné lokalitě v centru města, 
1. patro/2, plocha 65 m2, OV.
tel.: 739 456 08  1.199.000 Kč

3+1 Vsetín - centrum N08467
Byt 3+1 v revitalizovaném domě 
na ul. Okružní, 4. patro/8, nová 
okna, zasklená lodžie, 72 m2, OV.
tel.: 739 456 087  949.000 Kč

3+1 Vsetín - Rokytnice N08473

Byt 2+1 v žádané lokalitě, 2. pat-
ro/8, lodžie, orientace JZ, ideální 
dispozice, plocha 45 m2, OV.
tel.: 739 456 087  730.000 Kč

2+1 Vsetín - Benátky N08466

Zděný byt 3+1 s balkonem 
v klidné části obce, komora, vel-
ký sklep, garáž, dílna, zahrádka.
tel.: 739 456 087 1.095.000 Kč

3+1 Zarazice  ∕ okr. HO N08381
Družstevní byt 3+1 na ulici 28. říj-
na, 4. patro/7, 72 m2, zateplení, 
nová lodžie, nový výtah.
tel.: 739 456 087 1.370.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště N08316
Zděný byt 3+1 v Kunovicích se 2 
balkony, 3 sklepy, 1. patro/3, plo-
cha 96 m2, samost. plyn. topení.
tel.: 739 456 087 1.750.000 Kč

3+1 Kunovice N08123

Zděný byt 2+1 s vlastním plyno-
vým vytápěním, 60 m2, 2 sklepy, 
2. patro/2, nízké náklady.
tel.: 739 456 087  940.000 Kč

2+1 Kunovice N08088
Byt 1+1, 4.p./4, 30 m2, v klidné 
a žádané lokalitě, hezký výhled, 
klidné bydlení, nízké náklady.
tel.: 739 456 087  598.000 Kč

1+1 Bojkovice N08047

Zděný družstevní byt 3+1, 3. patro, 
postorné a neprůchozí pokoje, 
vestavěné skříně, lodžie, 82 m2.
tel.: 739 456 087  949.000 Kč

3+1 Halenkov N08319

Byty prodej | okr. Uh. Hradiště

ok
r. 

Uh
. H

ra
di

št
ě

ok
r. 

Vs
et

ín

Byty prodej |  okr. Vsetín  |  vybíráme z www.zvonek.cz

prodává někdo z Vašeho okolí byt, dům, chatu či pozemek?
Dejte nám vědět! Nabízíme Vám velkou odměnu za TIP! 

Zavolejte nám či pošlete SMS na tel.: 602 77 22 55!

NOVINKA SLEVA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA SLEVA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA SLEVA

SLEVA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

SLEVA NOVINKA 

NOVINKA 



10

Cestovní agentura Zvonek

cestovní agentura

Zlín, tř. t. Bati 199 (vedle Potrefené husy) | tel.: 734 302 564 | e-mail: info@cazvonek.cz

Dovolená za nejlepší ceny!

levněji už to ani nejde!

Než si vyberete dovolenou od CESTOVNí 
aGENTURY ZVONEK, můžete také 
navštívit následující místa, kde je možné 
strávit teplé letní dny. Na těchto 
místech můžete najít stojan
s naším časopisem. 
Přejeme Vám 
krásné léto!

KOUPALIŠTĚ zLÍn - LOUkY
Chlumská 396, Zlín - Louky

Vstupné pro dospělé/děti: 
70 Kč/50 Kč, od 9 do 19 hod.

KOUPALIŠTĚ dUHA
u luhačovické přehrady

Vstupné pro dospělé/děti: 
75 Kč/50 Kč, od 9 do 19 hod.

www.duha.pozlovice.cz

KOUPALIŠTĚ SAzOVice
Sazovice 222, 763 01

Vstupné pro dospělé/děti: 
100 Kč/50Kč, od 10 do 19 hod.

www.nakoupalisti.cz

KOUPALIŠTĚ rUSAVA
Rusava 248

Vstupné pro dospělé/děti: 
70 Kč/50 Kč, od 10 do 18:30 h.

www.rusava.cz

tipy na prázdninové koupání ve zlíně a okolí:

www.cazvonek.cz

egypt a tunis
Hurghada Triton Empire Hotel 3* 3.8.2013 8 dní polopenze  11.990 Kč letecky, Ostrava
djerba Sidi Mansour 4* 13.8.2013 12 dní all inclusive  13.990 Kč letecky, Praha
Marsa Alam Dreams Beach Resort 24.8.2013 8 dní all inclusive  13.990 Kč letecky, Brno

turecko
Side Vesta Hotel 3* 31.7.2013 11 dní polopenze  14.190 Kč letecky, Brno
Bodrum Hotel Safi r 3* 12.8.2013 8 dní snídaně  11.290 Kč letecky, Brno
Alanya Hotel Kleopatra Life 3* 16.8.2013 8 dní all Inclusive  15.390 Kč letecky, Ostrava

černá Hora
Barská Riviéra Hotel Zlatibor 3* 29.7.2013 8 dní polopenze  9.990 Kč letecky, Brno
Budvajská Riviéra Hotel Park 2* 10.8.2013 8 dní polopenze  11.490 Kč letecky, Brno
Barská Riviéra Hotel Korali 3* 19.8.2013 8 dní all Inclusive  12.990 Kč letecky, Brno

chorvatsko
Fažana Kemp Pineta - chatka 27.7.2013 8 dní bez stravy  2.310 Kč vlastní
Vodice Vila Seka 3* 2.8.2013 10 dní polopenze  5.990 Kč bus
Opatija Hotel Opatija 2* 17.8.2013 8 dní snídaně  5.090 Kč vlastní

Bulharsko
Slunečné pobřeží Yavor Palace 4* 31.7.2013 8 dní all Inclusive  13.490 Kč letecky, Ostrava
Zlaté Písky Perunika 4* 4.8.2013 8 dní all Inclusive  14.980 Kč letecky, Ostrava
Primorsko Hotel Vermona 2* 15.8.2013 8 dní bez stravy  8.900 Kč letecky, Brno

řecko
Rhodos Princess Flora 3* 30.7.2013 8 dní all Inclusive  14.990 Kč letecky Praha
Zakynthos Letsos 3* 7.8.2013 8 dní snídaně  11.656 Kč letecky, Ostrava
Kréta Hotel Palm Bay 3* 13.8.2013 11 dní polopenze  17.590 Kč letecky, Praha

itálie
Rosolina Mare Condominio Sandro 2* 20.7.2013 8 dní snídaně  1.925 Kč vlastní
Lignano Mare Pineta 4* 26.7.2013 10 dní bez stravy  5.890 Kč bus
Caorle Hotel Minerva 2* 17.8.2013 8 dní polopenze  5.890 Kč vlastní těšíme se na Vaši návštěvu 

od pondělí do pátku od 9:00 do 18:00!

• 100.000 zájezdů
   od českých a německých CK
• stejné ceny jako v pořádající CK
• 100% bezpečná platba

VyUŽijte on-line
PRoDej či Volejte
nonstop tel.: 734 302 564

www.cazvonek.cz



11

1925/3

1931/2

5,90
8,00

5,90

1,60
4,80

1,60
5,90

7,50
4,80

7,50

6,00
1,50

4,80
1,60
5,90

7,50 4,80 7,50

5,90 8,00
5,90

19,80

35,0

9,5
16,0

9,5

5,0
8,0

5,0

18,00

5,901,60 4,80
1,60 5,90

8,00

8,00
5,90

5,50 1,50

4,0
14,70

1,50

1,5
0

7, 50

5,90
1,60

4,80
1,60

5,90

3,50 1,60
4,80 1,605,003,50

8,00
5,64

7, 50

6,6
8

1,5
0

4,00 4,5

1,50
5,85

1,50 6,0

8,00

1,50
5,50

1,50
8,50 1,50

5,13
1,50

1,50
4,80

1,506,00

7,50

6,0
0

1,5
0

5,1
9

1,5
0

6,0
0

5,901,60 4,80
1,60

5,7
5

1,5
0

5,90

5,90

12,0
12,00

12,00
12,00

12,00
12,00

12,0
12,0

5,89
1,50

6,00

5,50 1,50

5,901,6 0
4,8 0

1,6 0 5,9 0

5,9 0
8,0 0

5,9 0

7,50

5,90
4,9 0
1,5 0

1,6 0 5,9 0

5,901,60
4,80

1,60 5,90

1,60

7,50

7,50

5,901,60 4,801,60

7,50
4,80

7,505,90
1,60 4,80

1,60
5,90

6,2
1

1,5
0

8, 00

5, 90
1, 60

4, 80
1, 60

5, 90

5,90
8,00

5,90

5,90
1,60

4,80
1,60

5,90

1,5
0

6,5
8

7,23 1,50

5,50
1,50

3,50

7,7
2

1,5
0

3,5
0

5,50 1,50

1,20

1,50

1,5
0

12,00

11,50

12,68
12,80

12,00 11,50 11,50

12,68 12,68

12,00
12,00

12,00
12,00

12,00 12,12

12,00

R6,00

R2
5,5

0

R36,10

R6
,00

R5,00
R5,00

R6,00

R48,00

0,64° 6,14°
6,14°

6,14°

4,17°

st.568

ASF. CESTA

POLNÍ CESTA

±0,00

308,80 mn.m.

297.14

303.35

300.54

303.88

S

Ing. arch. Stanislav Nožka

územní
studie

1927

551

552

563

554

553

st.560

st.570 56
1

560

inž.sítě

Č.P.537

Březnice - Višňový sad
zadavatel Březnice,Obecní úřad, Březnice 485

523/1

Rostislav Bajza,Proko,s.r.o.,Zlín

č.výkr.

776 716 065
IČO 484 762 93

Ing. arch. Stanislav Nožka
Projektová činnost v investiční výstavbě

Příkrá 3514, 760 01 Zlín

e-mail nozka @ volny.cz 
tel+420 577 435 689,architekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkovi

KYKLOP s.r.o.,Zlínproj.elektro

1 : 1000

doprava:

akce

místo

č.zakázky

19
22

/2

1921

537/4

stupeň
datum

měřítko
obsah

06-10-01 ÚS

zodp.proj.

ÚS

PO
LN

Í C
ES

TA

563

Ing.Jiří Pernica, Ing.Rudolf Gregar

Březnice

1913

1912/2

307.81

±0,00
308,10 mn.m.

1918

1917/3

±0,00

308,80 mn.m.

±0,00

308,50 mn.m.

1917/4

19
22

/1

189
0/4

1916/1

1915

19
11

/4

542/7

1917/1

1917/2

10 / 2010

09

1916/3

10

±0
,00

31
6,5

0 m
n.m

.

±0,00
308,50 mn.m.

±0,00
312,00 mn.m.

±0,00

320,00 mn.m.

±0,00
309,00 mn.m.

±0,00
309,00 mn.m.

±0,00
312,50 mn.m.

±0,00

309,80 mn.m.

1912/1

529

1911/1

1914 1920/3

1920/1

1920/2

1919

54
9/1

549/1

01

51

06
07

040302
05

08

11

13
14

61

60 53

25

15

58

57

56

47

50

54
55

49

17

20

21

52

16

18

340

360

350

320

360

300

370330

33
0

310

300

320

330

340
350

360

340

33
0

32
0

12,0
12,00

12,00
12,00

12,00

±0,00
330,10 m

n.m. ±0,00
330,80 mn.m.

±0,00
328,50 mn.m.

318,00 mn.m.

±0,00
322,90 mn.m.

±0,00

313,00 mn.m.

324,00 mn.m.

12

±0,00
329,00 mn.m.

±0,00
326,50 mn.m.

±0,00
323,10 mn.m.

±0,00
326,00 mn.m.

±0,00

346,00
 mn.m.

±0,00

342,50 mn.m.

±0,00

344,00
 mn.m.

±0,00
328,00 m

n.m.

±0,00

341,50
 mn.m.

±0,00
333,00 m

n.m.

±0,0 0
330,00 m

n.m
.

±0,00
335,00 m

n.m.

±0
,00

33
1,0

0 m
n.m

.

±0,00
332,50 m

n.m.

±0,00

336,50 mn.m.

±0,00

335,00
 mn.m.

±0,00

339,00
 mn.m.

±0,00
327,50 mn.m.

±0,00

342,50
 mn.m.

±0,00

341,60 mn.m.

±0,00

347,00
 mn.m.

±0,00

341,10 mn.m.

±0,00348,10 mn.m.

±0,00

345,00
 mn.m.

±0,00

334,00 mn.m.

±0,00
328,90 mn.m.

±0,00

342,50 mn.m.

±0,00

340,55 mn.m.

±0,00

343,00 mn.m.

±0,00
324,00 mn.m.

±0,00

335,50 mn.m.

±0,00
327,00 mn.m.

±0,00

331,50 mn.m.

±0,00

340,40 mn.m.

±0,00

334,00 mn.m.

±0,00

341,00 mn.m.
±0,00

341,60 mn.m.

±0,00

333,50 mn.m.

±0,00

339,50 mn.m.

±0,00

340,40 mn.m.

±0,00
326,00 mn.m.

±0,00
328,20 mn.m.

±0,00
329,60 mn.m.

±0,00
330,30 mn.m.

330.57

308.99

308.15

32 8.83

2,15%

13,57%

13,57%

3,91%

12,00%

3,91%

12,00%

3,29%

12,00%

12,00%

311.89

29
3.6

3

29
2.3

1

322.76

328.84

8,36%

11,19%

341.54

0,88%

9,08%

342.57

333.08

326.61

334.84

329.19

331.49

334.06

15,0
0%

9,08%

332.99

6,43%

6,43%

15,0
0%

8,36%33
7.3

9

336.70

339.62

6,4
3%

33
8.1

2

6,87%

11,19%

1,86%

292.00

32 3. 0

347.22

308.61

29
6.1

0

300
.61

12, 00 %

12,00%

12
,00

%

315.01

319.81

317.41

572

1900/2

1898/1

1900/3

1898/2

56
3/1

543

1812 549/1

1877

1881

1878

1879

1880

1894

1895

1897

1896

550

552

553

554

559

560

561

564

565

567

568

570

571

573 574

575

14

15

16 17

19 20

21

33

538 539

544545

546
547

532

534

525

523/2

1887

1888

1889

18
93

/1

1891

1892

1899

1926

1927

1928

1930
1931

1932

1933

1934

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1942

1784

17
85

523/3

537/1 537/2

537/3

1903/2

1911/2

542/2

542/3

542/1

542/6

542/4
542/5

543/1
543/2

569/3

2785

178
1/3

1783/3
1786/417

86
/3

1783/2

1786/1

1783/1

1884/2

1884/1

1883/2
1883/1

1882/3
1943/2

19
67

/2

23/1

1925/1

1925/2

533/1537/5

537/6
533/2

536/1

541/1

541/2

569/2

18
12

/5

508/1

18
12

/8

1812/10

1812/11

1812/12

1812/9

1876/1

1876/2

529

27
84

1929

549/4

549/3
549/5

1904

1903/1

1911/3

531

1893/2

1890/1

1890/2

1890/3

18
93

/3

189
0/5

1900/1

1924

1911/1

1911/4

535

548

1923

540

19

29

28

48

rezerva

výhledové

protažení

komunikace

548

537/1

529

530/1

530/2
531

536/1

536/2

537/4
538

540

548

549/1

veřejný prostor (hřiště, park)

381,06 m2

327,00 mn.m.

pozemky
s lesním

porostem 
pozemky
řešené

v územní
studii

818,14 m2

407,76 m2

694,49 m2

923,55 m2

385,54 m2

836,70 m2

723,40 m2

836,89 m2

360,00 m2

693,62 m2

900,00 m2

913,52 m2

1027,64 m2

772,52 m2

822,21 m2

900,82 m2

383,28 m2

384,21 m2

359,99 m2

824,45 m2

689,40 m2

762,91 m2

360,00 m2

847,96 m2

711,11 m2

366,50 m2

858,23 m2

862,46 m2

360,00 m2

694,49 m2

360,00 m2

842,78 m2

651,54 m2

383,66 m2

360,00 m2

913,90 m2

886,87 m2

963,46 m2

664,79 m2

1419,64 m2

1167,95 m2

900,00 m2

360,00 m2

1018,72 m2

997,52 m2

704,20 m2

867,80 m2

666,52 m2

1117,90 m2

634,62 m2

752,93 m2

390,27 m2

673,40 m2

757,54 m2

761,15 m2

732,14 m2

770,90 m2

774,12 m2

2787,35 m
2

537/1

příjezd do řešeného území

1812/7

06avarianta s řadovými RD
situace - zastavovací plán520

pozemky
řešené území
s navrženou

zástavbou
rodinnými

domy 

1905

1910

350

1945

varianta s řadovými RD

centrum

9,01
%

347.10

832,80 m2

1000,14 m2

územní studie

funkční plocha BR/5A
Obec Březnice     53744

900,82 m2
923,55 m2

360,00 m2
360,00 m2

1027,64 m2

360,00 m2

plochy pozemků RD celkem

řadový RD
řadový RD
řadový RD
řadový RD
řadový RD

samostatně stojící RD

řadový RD
řadový RD
řadový RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
řadový RD
řadový RD
řadový RD
řadový RD
řadový RD

samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
řadový RD
řadový RD
řadový RD
řadový RD
řadový RD
řadový RD
řadový RD
řadový RD

samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD

360,00 m2
360,00 m2

typ RD

samostatně stojící RD

Přehled pozemků zástavby RD

693,62 m2

360,00 m2
666,52 m2

634,62 m2
366,50 m2

886,87 m2

385,54 m2

913,52 m2
1018,72 m2

1117,90 m2

407,76 m2
390,27 m2

694,49 m2

1167,95 m2
1419,64 m2

390,27 m2
359,99 m2
673,40 m2
757,54 m2
761,15 m2

752,93 m2
732,14 m2

824,45 m2
847,96 m2
858,23 m2
862,46 m2
842,78 m2
772,52 m2
822,21 m2

704,20 m2
384,21 m2
383,66 m2
383,28 m2
689,40 m2
836,70 m2
836,90 m2
997,52 m2

770,90 m2

774,12 m2

samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD
samostatně stojící RD

664,79 m2

900,00 m2
900,00 m2

651,54 m2

694,49 m2

867,80 m2
913,90 m2
711,11 m2
762,91 m2
723,40 m2

49

61

13

04
05

01

08

06
07

20

14

09
10
11
12

15
16
17
18
19

02
03

21

52
53
54
55
56
57
58
59
60

22
23
24
25
26
27
28

50

29
30

51

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

818,14 m2

963,46 m2samostatně stojící RD

varianta s řadovými RD

61 RD

7 516,60 m2

1 389,27 m2

281,04 m2

715,44+257,01+135,78 m2(veř.prostor)+281,04 m2(les)

135,78 m2
863,33 m2

(100%)

pozemky RD 

 (1000m2 / 2ha, 5%)

řešené území celkem 

příjezd do řešeného území

komunikace pěší celkem

součet ploch pozemků RD
komunikace vozidlové celkem 

64 945,41 m2

komunikace vozidlové
zelené pásy mezi komunikacemi a pozemky RD

komunikace pěší

komunikace pěší

rezerva  - protažení komunikace na sever 

komunikace vozidlové

hřiště, zpevněné plochy, terénní úpravy
sadové úpravy, travnatá plocha

komunikace pěší

zpevněné plochy, terénní úpravy
lesní porost, travnatá plocha

komunikace pěší

(95%) 52 204,83 m2

257,01 m2

54 952,46 m2

1 112,39 m2

56 321,86 m2 

155,52 m2
715,44 m2

1 748,52 m2

1 369,40 m2

825,91 m2

8 623,55 m2

2747,63 m2veřejný prostor (hřiště, park)

832,80 m2
1000,14 m2

v obci Březnice u Zlína

"Višňový sad"
obec Březnice

určená v platném územním plánu

Katastrální území Březnice u Zlína

č.
poz.
RD

plocha
pozemku

RD

celk. řešené území s navrženou zástavbou RD
bez pozemků s lesním porostem 

pozemky s lesním porostem 
řešené pozemky v rámci územní studie

pozemky - řešené území
s navrženou zástavbou rodinnými domy 

celk. řešené území s navrženou zástavbou RD
vč. veřejného prostoru
 bez příjezdu na území
bez pozemků s lesním porostem

průměrná plocha 724,40 m2 / pozemek RD
44 188,25 m2

(prům. 724,40 m2 / pozemek RD) 44 188,25 m2
2 332,26 m2
4 813,36 m2

44 188,25 m2
5 925,75 m24 813,36 m2 + 1 112,39 m2 (příjezd)

(okres Zlín)                č.KÚ:  614408

pro zástavbu rodinnými domy

lokalita "Višňový sad" 

nad areálem společnosti Adip, spol. s r.o.

327 35

313 71

308 93

310 25

304 72

311 56

328 11

307 02

339 75

322 16321 59
321 28

322 95
323 13

323 88

325 79
324 69

327 95

330 05

332 64

334 89
334 92

336 31
336 23

338 07338 10

339 79

338 88

335 15

332 57

317 87
317 62

320 38320 27320 84

318 38

315 66

314 03

304 03

303 46

305 00

305 98

306 66
307 57

307 00

307 55

311 94311 41

309 14309 30

307 92

306 10

304 75

303 94

302 69
302 47

303 63

305 84

322 78

306 94
305 19

313 68

315 78

310 25

310 76

306 49

330 30

332 71
332 51

327 39

325 38

329 93

39

41

30 33
34

36

46

32

45

40

Březnice - Višňový sad

42

31

22
43

27

26

35
37

38

44

23

24

hranice řěšěného území
64 945,41 m2

územní studie

OBEC Březnice

pěší propojení do centra obce

ADIP, spol. s r. o., 537, Březnice

OBEC Březnice

obecní úřad

Stavební pozemky Březnice u Zlína

Prodej a rezervace pozemků na tel.: 603 246 680 • www.zvonek.cz

Atraktivní stavební pozemky Březnice u Zlína

Prodej 61 pozemků pro výstavbu RD 
v lokalitě Březnice „Višňový sad“:
• stavební pozemky o výměrách 800 - 1.300 m2

• realizace inženýrských sítí v r. 2014
• ceny pozemků: 990 - 1.700 Kč/m2

• prodej řadových RD včetně pozemků, 
   ceny od 3,7 mil. Kč
• prodej samostatných RD včetně pozemků, 
   ceny od 4,1 mil. Kč
• pouze 4 km do centra města Zlín
• pozemky na jižním svahu, orientace jih, západ
• tichá lokalita mimo stávající zástavbu
• chráněno od severu svahem a lesem 
• 60 spojů hromadné dopravy denně
• vybavenost: školka, škola, obchod, hostinec

Višnový sad

VýHRaDNí 
PRODEJCE:

Příjemné bydlení 
nedaleko centra Zlína!

Kontakt: Daniel Vrla     
tel.:  604 742 163, e-mail: daniel1204@seznam.cz

• obklady, dlažby   
• stavba a zateplení rodinných domů  
• rekonstrukce bytových jader

zednické práce
Kvalita a nízká cena!

• Realizace inženýRsKých  
   sítí (VoDoVoDní 
   i Kanalizační řaDy)
• montáže
• geneRální opRaVy
• RecyKlace
   žiVičných            
   poVRchů

Ris-mont s.r.o., slanica 379, zlín - louky

tel./fax: 577 195 192, e-mail: rismont@volny.cz

INZERCE

PROdEJ ZAHáJEN!



12

Vel. Město Popis Cena
1+kk Zlín - Štípa 30 m2, po kompletní rekonstrukci 5.600 Kč

1+kk Zlín - Družstevní 30 m2, částečně vybavený 6.000 Kč

1+kk Zlín - Březnická 48 m2, v novostavbě, centrum 8.200 Kč

1+1 Otrokovice 35 m2, zděný, ulice Olbrachtova 6.300 Kč

1+1 Zlín - Křiby 35 m2, vybavený, lednice, pračka 6.900 Kč

1+1 Zlín - Kúty 34 m2, u centra, kompletně zrekonstruovaný 7.000 Kč

2+kk Zlín - Padělky 34 m2, vybavení dle dohody, parkování 6.000 Kč

2+kk Podkopná Lhota 73 m2, byt v RD, vybavený, ihned 6.000 Kč

2+kk Luhačovice 56 m2, novostavba, u centra, vybavený 7.500 Kč

2+kk Zlín - nám. Míru 70 m2, neprůchozí, pokoje, i pro studenty 9.500 Kč

2+kk Otrokovice - Střed 50 m2, nadstandardní vybavení, pračka 10.000 Kč

2+1 Zlín - Kvítková 65 m2, po rekonstrukci, dlouhodobě 5.400 Kč

2+1 Malenovice 60 m2, v přízemí RD, vybavený, ihned 7.500 Kč

2+1 Zlín - centrum 66 m2, zděný, po celkové rekonstrukci 7.500 Kč

2+1 Zlín - tř. T. Bati 60 m2, neprůchozí pokoje, komora 8.490 Kč

2+1 Zlín - U Splavu 50 m2, 3.p, velká terasa 50 m2 10.000 Kč

3+1 Malenovice 60 m2, část. vybavený, po rekonstrukci 8.300 Kč

3+1 Otr. - Havlíčkova 96 m2, udržovaný stav, pro rodinu 8.900 Kč

3+1 Zlín - Sokolská 75 m2, u centra, kompletně vybavený 9.000 Kč

3+1 Zlín - Okružní 73 m2, vybavený, dlouhodobě, ihned 9.500 Kč

3+1 ZL - Morýs. domy 78 m2, zděný, vybavený 9.500 Kč

3+1 Zlín - Sadová 69 m2, po rekonstrukci, lodžie 9.500 Kč

3+1 Zlín - Bart.čtvrť 79 m2, částečně vybavený, volný ihned 10.000 Kč

3+1 Luhačovice 72 m2, po rekonstrukci, plně vybavený 12.000 Kč

4+1 Zlín - Na Honech 86 m2, částečně vybavený, pračka 9.900 Kč

4+1 Zlín - Okružní 82 m2, vhodné pro studenty, vybavený 10.500 Kč

Rd Zádveřice 105 m2, 2 pokoje + kuchyně + koupelna 7.000 Kč

Rd Zlín - K Pasekám 75 m2, vybavený, i pro studenty 10.000 Kč

Rd Napajedla 7 pokojů, 2 koupelny, zahrada 1.000 m2 15.000 Kč

PRONáJMy ByTy A Rd | tel.: 603 246 680

Vel. Město Popis Cena
1+1 Uh. Brod 34 m2, šatna, lodžie a sklep 6.500 Kč

2+1 Uh. Hradiště 44 m2, Východ, udržovaný stav 7.000 Kč

3+1 Bojkovice 75 m2, 3.p, vybavený byt 7.800 Kč

3+1 Uh. Hradiště 68 m2, Sadová, kompletně vybavený 9.000 Kč

Rd Záhorovice byt v rodinném domě 2+1, nevybavený 4.000 Kč

Rd Bystřice p./Lop. byt v rodinném domě 3+1, garáž 5.000 Kč

Rd Újezdec u Luh. byt v rodinném domě 4+1, část. vybavený 9.000 Kč

Vel. Město Popis Cena
1+kk Vsetín - Sychrov kompletně vybavený, lodžie, pračka 4.900 Kč

1+1 Vsetín - Rybníky 34 m2, částečně zrekonstruovaný 5.500 Kč

3+1 Vsetín - Rybníky 71 m2, po rekonstrukci, balkon 7.100 Kč

3+1 Vsetín - Ohrada 74 m2, prostorný byt, po rekonstrukci 9.900 Kč

5+1 Vsetín - centrum 130 m2, v cihlovém domě, 2 balkony 12.000 Kč

Vel. Město Popis Cena
1+kk Bystřice p./Host. byt v cihlovém domě, zahrada 4.000 Kč

1+1 Bystřice p./Host. 34 m2, kompl. zrekonstruovaný, balkon 4.800 Kč

2+1 Bystřice p./Host. 54 m2, 5. patro, část. vybavený 4.500 Kč

2+1 Bystřice p./Host. 68 m2, po celkové rekonstrukci 6.500 Kč

2+1 Holešov 57 m2, Novosady, nevybavený, ihned 7.500 Kč

3+1 Bystřice p./Host. 68 m2, nová kuchyňská linka, balkon 7.800 Kč

3+1 Bystřice p./Host. 65 m2, centrum, po rekonstrukci 7.000 Kč

PRONáJMy okr. ZLíN PRONáJMy okr. UH. HRAdIŠTě

PRONáJMy okr. VSETíN

PRONáJMy Bystřice p./Host. / okr. KM

PRo naše Klienty hleDáme:

Volejte ihned
739 456 087!

 K PRONáJMU VyBAVENý ByT 4+1 •	 nebo PůLdOMEK pro 4 studenty ve Zlíně.
 •	K PRONáJMU NOVěJŠí ByT 2+kk nebo 3+kk do 12.000 Kč ve Zlíně.
 K PRONáJMU ByT 2+1 NEBO 3+1 •	 v lokalitě Otrokovice - Střed, Trávníky.
 •	K PRONáJMU ByT 2+1, 3+1 v Uherském Hradišti, spěchá.
 K PRONáJMU ByT 1+1•	  v Uherském Brodě, vybavený i nevybavený.
 K PRONáJMU ByT 2+1, 3+1•	  či dům do 9.000 Kč ve Vsetíně.
 K PRONáJMU ByT 1+•	 kk, 1+1 v Bystřici pod Hostýnem.

máte Volný Byt či Dům?
my Vám jej VýhoDně PRonajmeme! 
Zajistíme solidní nájemníky, kvalitní právní servis.
Pro nabízející služby zdarma! Volejte 603 246 680!



13

Nové byty Zlín - Vršava

nové atraktivní byty Zlín - Vršava

Výstavba zahájena / aktuální stav

Zlín - Vršava
Výstavba

zahájena!

Rezervace bytů na tel.: 603 246 680 • www.zvonek.cz

Pro náročné klienty, kteří preferují klidné bydlení nedaleko centra Zlína, nabízíme byty v projektu Zlín
- Vršava. Jde o výstavbu 4 rodinných domů se třemi obytnými podlažími a obytným podkrovím.  
V každém domě se nachází byty o velikostech 2+kk - 5+kk (od 42 do 300 m2), možnost spojování bytů 
či úpravy dispozice. Každý byt má garáž + parkovací místo + sklep, možnost předzahrádky. Orientace na 
východ, jih, západ. V okolí se nachází veškerá potřebná infrastruktura, zastávka MHD je vzdálena 150 m. 
Poblíž se nachází sportoviště, cyklostezka, les atd. Byty budou dokončeny v roce 2014.

• nové byty 2+kk, 3+kk, 4+kk, 5+kk s garáží      • zahradní terasy, prostorné balkony
• atraktivní lokalita nedaleko centra Zlína    • dokončení v r. 2014

ceny BytŮ:
Byty 2+• kk, 50 m2 + zahradní terasa, 
cena: 1.845.611 Kč

Byty 3+• kk, 70 m2 + lodžie, 
cena: 2.633.437 Kč

Byty 4+• kk, 93 m2 + zahradní terasa, 
lodžie, cena: 3.434.970 Kč

Byty 5+• kk, 118 m2 + terasa,
2x lodžie, cena: 5.023.402 Kč

Prodej zahájen! Zaváděcí ceny se slevou 10%!

VýHRaDNí 
PRODEJCE:

INVESTOR,
DEVELOPER:

DoKončení V RoCe 2014



14

Rada č. 1   
Zavolejte nám od pondělí do neděle  
od 8 do 17 hodin na BezplatnoU  
telefonní linKU: 800 zVoneK 
(800 986 635) (pozor – jen pro nabí-
zející, nejde přepojovat na poptávky 
nebo informace).

Rada č. 2  
Vyžádejte si našeho nejlepšího 
odborníka na vaši lokalitu a do-
mluvte si s ním schůzku. Přehled 
poboček naleznete na stránce 
www.zvonek.cz.

Rada č. 3 a)  
Po prohlídce nemovitosti se dohod-
něte na podmínkách spolupráce 
a stanovte po vzájemné dohodě 
odpovídající a reálnou cenu.

Rada č. 3 b)  
Pokud potřebujete koupit jinou ne-
movitost, zadejte své požadavky 
na návaznost.

Rada č. 4  
Svěřte prodej odborníkům, kteří po-
rovnají vaši nabídku s databází po-
ptávajících, dle potřeby zajistí inzerci 
v tomto časopise, ve vývěskách 
a také na internetových serve-
rech, případně spolupráci s dalšími 
realitními kancelářemi.

Rada č. 5  
Připravte nemovitost na prohlídky 
tak, aby působila dobře na zájemce. 
Poraďte se s prezentací výhod 
a případných nedostatků nabízené 
nemovitosti s naším makléřem.

Rada č. 6  
Pokud potřebujete řešit problémy 
(dědictví, porozvodové stavy, ne-
splácené úvěry, zástavy, exekuce, 
nařízené dražby, věcná břemena 
atd.), dohodněte si postup hned  na 
začátku spolupráce – jsme schopni 
za vás za dohodnutých podmínek 
vyplatit dluhy, exekuce atd., pří-
padně poskytnout zálohu na kupní 
cenu nebo právní pomoc.

Rada č. 7   
Po realizaci prodeje požadujte 
spolupráci při vypracování znalec- 
kých posudků a podání daňových 
přiznání – můžeme vám ušetřit 
spoustu peněz i problémů!

těšíme se na spolupráci!

Rady pRo pRodáVající

PrO nAše KLienty Hledáme:
KE KOUPI CHATU •	 v okolí Otrokovic,  
s elektřinou a vodou.

KE KOUPI ByT•	  2+1 s balkonem: Otrokovice, 
Napajedla, Malenovice, Zlín.  
Spěchá, finance v hotovosti.

KE KOUPI ByT•	  2+1, 3+1 Zlín, Malenovice, 
pro mladou rodinu, ne přízemí, v původním 
stavu. Finance v hotovosti.

KE KOUPI ByT•	  1+1/2+1 k investici, nejlépe 
v centru Zlína.

KE KOUPI ByT•	  3+1 Zlín - 2. etapa Jižních 
Svahů, po rekonstrukci, do 1.300.000 Kč.

K PRONáJMU •	 byt 2+kk/3+kk v novostavbě 
ve Zlíně či Otrokovicích.

KE KOUPI ROdINNý důM•	  ve Fryštáku, 
Lukově a blízkém okolí.

KE KOUPI PůLdOMEK•	  v původním stavu 
v lokalitě Zlín - Zálešná, Podvesná, Lesní čtvrť.

KE KOUPI Rd •	 Napajedla, Otrokovice, 
Malenovice, menší i nadstandardní.

Volejte ihned
603 246 680!

Ve zlíně, otRoKoVicícH: V UH. HRadišti, UH. BRodě:

KE KOUPI ZděNý ByT 2+1•	  nebo 3+1 
v Uherském Hradišti, balkon podmínkou. 
Může být i v původním stavu.

K PRONáJMU ByT 2+1•	  v Uherském Brodě.

KE KOUPI Rd•	  v okolí Uherského Brodu 
- Těšov, Újezdec, Havřice, Nivnice.

KE KOUPI CHATU NEBO MENŠí důM •	
v lokalitě Horní Bečva a okolí, Nový 
Hrozenkov - Velké Karlovice, 
Vsetín - Janišov, Lhota, Semetín.

KE KOUPI POZEMEK•	  ke stavbě Rd do 10 km od VS.

Ve Vsetíně a oKolí:

V Bystřici pod Hostýnem:

KE KOUPI ByT 1+1/1+•	 kk v Bystřici pod 
Hostýnem, Holešově.

KE KOUPI Rd •	 v Bystřici pod Hostýnem, 
Holešově a okolí, se zahradou.

Vlastníte podíl 
na nemovitosti, 
kterou neužíváte 
a chcete ho  
prodat?

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  firemní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

restaurace u dvou slunečnic

Chystáte se prodat či pronajmout byt, dům, chatu, nebytový prostor 
nebo pozemek ve Zlínském kraji? PoRaDíme Vám! tel.: 603 246 680



15

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, 

restaurace u dvou slunečnic

INZERCE



www.zvonek.cz
Kontakty:

Zlín

Uh. Hradiště

Uh. Brod

Otrokovice

Bystřice p./H.

Vsetín pobočka zlín
tř. T. Bati 199 
nedaleko krajské knihovny

pobočka otRoKoViCe
ul. Havlíčkova 780
u vlakového nádraží

pobočka Uh. BRoD
Moravská 82
v blízkosti Masarykova nám.

pob. ByStŘiCe p./H.
Palackého 709 
naproti městské knihovny

pobočka VSetín
Mostecká 361
budova telefonica O2

pobočka Uh. hRaDiště
Josef Stancla 151
u bočního vchodu pasáže Slunce

Infolinka: 603 246 680, 577 200 100

cHcete UVeřejnit Vaši nemoVitost V těcHto RealitnícH noVinácH,
ale máte smlouvu s jinou RK? Zavolejte na tel.: 602 77 22 55 a my Vám to zařídíme!

Uh. Brod

Otrokovice

Infolinka: 603 246 680, 577 200 100Infolinka: 603 246 680, 577 200 100

 
poboček

ve Zlínském 

kraji!

6

• nové atraktivní byty 1+kk, 2+kk a 3+kk s terasou či balkonem
• Bezproblémové parkování 
• Výborná lokalita nedaleko lesa
• Vysoká úroveň standardu
• ihned k nastěhování!

Prohlédněte si vybavený 
vzorový byt 2+kk!

VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!

nové byty zlín - U centrálního parku ii

VýHRaDNí 
PRODEJCE:

tel.: 603 246 680 • www.zvonek.cz 

VýHRaDNí PRODEJCE:

BYTOVÉ DOMY noVÉ štěpnice
Uh. Hradiště

tel.: 739 456 087 • www.zvonek.cz 

aktuální stav

nové byty o velikostech• 
1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
spojení s okolní zelení• 
nízké provozní náklady• 
ceny od 1.099.000 Kč• 
v ceně je kompletní dokončení• 
vč. podlah, dveří, koupelny atd.

VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!

Investor a developer:

neváhejte a zavolejte ještě dnes na tel.: 603 432 409

spěcHáte na peníze? nečeKejte!
VyKoUpíme Vaši nemoVitost!

V HOTOVOSTi!aŽ za 90% tRŽní ceny!


